## Preisblatt für JW Marriott Mauritius Resort, südliche Westküste

Preise pro Person	Preise in EUR pro Erwachsener	Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)			Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen			
Reisezeitraum	DZ	EZ	3Erw	Kind frei	Kind 0-11 Jahre	Kind 12-15 Jahre		
Ocean Junior Suite (Übernachtung	mit Frühstück)							
Max. 2 Erw. + 1 Jugendlicher (bis 18	Jahre) oder 2 Erw. + 2 Kinder (bis 11 Jahre)							
08.05.2024 - 30.09.2024	282,00	538,00		2 Kinder bis 11 J.	0,00	0,00		
01.10.2024 - 31.10.2024	474,00	920,00		2 Kinder bis 11 J.	0,00	0,00		
Ocean Haven Junior Suite (Überna	chtung mit Frühstück)							
Max. 2 Erw. + 1 Jugendlicher (bis 18	Jahre) oder 2 Erw. + 2 Kinder (bis 11 Jahre)							
08.05.2024 - 30.09.2024	342,00	656,00		2 Kinder bis 11 J.	0,00	0,00		
01.10.2024 - 31.10.2024	572,00	1.119,00		2 Kinder bis 11 J.	0,00	0,00		
Ocean Haven Balcony Junior Suite	(Übernachtung mit Frühstück)							
Max. 2 Erw. + 1 Jugendlicher (bis 18	Jahre) oder 2 Erw. + 2 Kinder (bis 11 Jahre)							
08.05.2024 - 30.09.2024	310,00	594,00		2 Kinder bis 11 J.	0,00	0,00		
01.10.2024 - 31.10.2024	520,00	1.014,00		2 Kinder bis 11 J.	0,00	0,00		
Manor House Spa Suite (Übernacht	tung mit Frühstück)							
Max. 2 Erw. + 1 Jugendlicher (bis 18	Jahre) oder 2 Erw. + 2 Kinder (bis 11 Jahre)							
08.05.2024 - 30.09.2024	462,00	897,00		2 Kinder bis 11 J.	0,00	0,00		
01.10.2024 - 31.10.2024	726,00	1.425,00		2 Kinder bis 11 J.	0,00	0,00		
Junior Suite (Übernachtung mit Frü	ihstück)							
Max. 2 Erw. + 1 Jugendlicher (bis 18	Jahre) oder 2 Erw. + 2 Kinder (bis 11 Jahre)							
08.05.2024 - 30.09.2024	254,00	480,00		2 Kinder bis 11 J.	0,00	0,00		
01.10.2024 - 31.10.2024	444,00	861,00		2 Kinder bis 11 J.	0,00	0,00		
Heritage Beach Junior Suite (ex Be	eachfront Access Junior Suite) (Übernacht	ung mit Frühstück)						
Max. 2 Erw. + 1 Jugendlicher (bis 18	Jahre) oder 2 Erw. + 2 Kinder (bis 11 Jahre)	,						
08.05.2024 - 30.09.2024	414,00	800,00		2 Kinder bis 11 J.	0,00	0,00		
01.10.2024 - 31.10.2024	692,00	1.358,00		2 Kinder bis 11 J.	0,00	0,00		
Heritage Balcony Junior Suite (ex E	Beachfront Balcony Junior Suite) (Überna	chtung mit Frühstück)						
	Jahre) oder 2 Erw. + 2 Kinder (bis 11 Jahre)	<b>,</b>						
08.05.2024 - 30.09.2024	376,00	725,00		2 Kinder bis 11 J.	0,00	0,00		
01.10.2024 - 31.10.2024	630,00	1.233,00		2 Kinder bis 11 J.	0,00	0,00		

## Zusatzleistungen

Reisezeitraum	Kategorie	Preis	Kind 0-2 Jahre	Kind 3-5 Jahre	Kind 6-11 Jahre
01.11.2023 - 31.10.2024	Halbpension	99,00	0,00	0,00	53,00

## Preisblatt für JW Marriott Mauritius Resort, südliche Westküste

01.11.2023 - 31.10.2024	Vollpension		152,00	0,00	82,00	82,00		
Specials/Sonstiges								
Reisezeitraum	Kategorie	Beschreibung	Bedingungen	Preisbeispiele				
01.11.2023 - 31.10.2024	Hochzeitsreisen	Hochzeitsreisende erhalten eine Flasche Sekt, einen Früchtekorb sowie 20% Ermäßigung auf Spa-Anwendungen.	Gültig in allen Zimmerkategorien. Die Rei innerhalb von 12 Monaten nach der Hoch (Nachweis!). Kombinierbar mit dem Frühl	zeit stattfinden				
14.04.2024 - 31.10.2024	Frühbucher	20% Frühbucher-Ermäßigung auf den Zimmerpreis (ÜF) bei Buchung bis 30 Tage vor Anreise	Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit and Angeboten.	deren				
15.04.2024 - 30.09.2024	Ermäßigungen	20% Ermäßigung und Halbpension ohne Aufpreis.	Gültig für Neubuchungen ab 01.04.24 in o Ocean Suite Kategorien. Kombinierbar m für Hochzeitsreisende.					
26.12.2024 - 03.01.2025	Hochsaison	Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 5 Nächten in der Hochsaison.						